
 

Remisstid 2011– 12- 31 

Trivsel- och ordningsregler för PROLYMPiA 

PROLYMPiA-skolan är elevernas och all personals gemensamma arbetsplats. Alla har rätt 
att trivas och känna sig trygga. Det är självklart att vi i skolan följer samma regler som gäller 
i samhället i övrigt. Viktigast är respekten för varandra och för vår gemensamma arbetsmiljö. 
Vi tar ett gemensamt ansvar att skolan hålls i bra skick och att vi uppträder mot varandra 
med respekt. Exempel kan vara att klotter och skadegörelse drabbar alla och vi gemensamt 
åtgärdar sådant. Brist på respekt är att kasta saker som snöbollar på varandra eller in i 
klassrum. I varje hemklassrum skapar vi gemensamt regler för uppträdandet om sådant 
som inte nämns i andra dokument. De regler som beskrivs nedan är framtagna 

gemensamt av elever, föräldrar och personal och är bindande under 2012. De kommer att 
omarbetas under höstterminen 2012. Vi ska vara stolta över att få tillhöra PROLYMPiA.  

Generella trivselregler 

Skolan tillåter ingen som helst form av kränkande behandling, varken verbalt eller fysiskt 

 Uppträd mot andra som du vill att andra ska uppträda mot dig.  

 Vi ska alltid uppträda med respekt för varandra.  

 Vi ska hålla rent och snyggt omkring oss och var och en håller ordning på sin 

arbetsplats. 

 Huvudbonader skall bäras så att ansiktet syns hela tiden. 

 Vi använder inte klädsel med förbjudna symboler. 

 Under lektionstid, vid fruktstunden äter vi endast frukt, eller medhavd mellanmål. 

 Alla lektioner skall börja på utsatt tid och alla har med sig rätt materiel för 

lektionen. 

 Mp3- spelare och mobiltelefon används på ett sätt som inte stör lektionen eller 

andra elever. Samtal eller sms är inte tillåtet under lektionstid men om man väntar 
ett viktigt samtal anmäler man det till läraren. 

 I matsalen uppträder vi på ett sådant sätt att alla får matro, all mat ska ätas i 
matsalen, vi plockar undan och se till att det är snyggt efter oss när vi går. 

 Ytterkläder tas av utanför matsalen, idrottshall, No-sal och hemkunskapssal. 

 I trappor och korridorer uppträder vi så att vi inte stör andra lektioner. 

 Naturligtvis är vi rädda om skolbyggnaden och inventarierna. 

 Snöbollskastning är tillåtet på lilla fotbollsplanen på Tomtegränd. Obs det är inte 
tillåtet att kasta snöbollar mot fönster eller ut från området. NY!  

 

Skolan tar inget som helst ansvar för elevers värdesaker i skolan. 

 

Arbetssätt 

Mentor eller lärare organiserar frukt och/eller mellanmål stund under ordnade former. 

Efter genomförd undervisning ställs platsen/ klassrummet i ordning så att det är 
användbart tills nästa pass.  

Alla tar ansvar för ordning och lugn under skoldagen. 



 

 

Konsekvenser om reglerna inte följs 

För att regler ska kunna fungera måste överträdelser följas av konsekvenser. 
 
På vår skola gäller att eleven får en tillsägelse (varning/gult kort) av läraren.  
Elev som uppträder störande och inte rättar sig efter lärarens tillsägelse kan visas ut för 
resten av lektionen. Efter lektionen skall lärare och utvisad elev träffas för att förtydliga 
orsaken till utvisningen och tydligöra vad eleven missade i undervisningen. Läraren 
kontaktar föräldrarna om orsaker till utvisningen samt tydliggör vad eleven har missat i 
undervisning. 
 

Om detta inte hjälper på sikt genomförs allt efter behov i tur och ordning: 

 Allvarssamtal med mentor 

 Mentor/lärare tar kontakt med föräldrarna för att diskutera åtgärder som följs upp 

av mentor och föräldrar. 

 Rektor kontaktas för vidare åtgärder. 

 

Särskilda konsekvenser 

 
 
Mobiltelefon och Mp3spelare eller sådant som stör kan omhändertas av lärare för återstoden 
av dagen. 

 
Uppträder eleven med förbjudna symboler på klädsel kontaktas alltid hemmet och ombyte 
ska omedelbart genomföras. 
 
Om skolan får information om att elev utnyttjar för dem förbjudna droger, exempelvis tobak 
kontaktas hemmet omedelbart. Åtgärder enligt elevhälsoplanen vidtas också. 
 

Vid avsiktlig förstörelse/skadegörelse bör skadan eller materialet ersättas antingen med 
pengar eller med arbete vid skolan på elevens fritid.  
 

Vid händelser som enligt lagen är brottsliga skall polisanmälan övervägas.  
 

 


